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2020ממאפייני תחילת עונת כותנה 

ביחס לשנים האחרונות  מאוד גשום ברצףשניחורף •
מעל  130%–100%כמויות גשם של ( למעט בדרום מזרח הנגב)

הממוצע

מעט גם בתחילת מאי, של אפריל2-בסוף העשרת הסיום הגשמים •

,  לאורך אפריל( יחסיבאופן)שדות נזרעו במועד מאוחר חלק מה•
בעמק יזרעאל ולאורך מישור החוף-בעיקר בצפון 

ימי שרב ברצף 8, של מאי1-עד לעשרת האביב קריר מהרגיל •
ממוזגות עד ימים אלו' ובהמשך טמפ, של מאי2-בעשרת ה

יוני-סגירת פער במאי, בתחילהנמוכה( חום' יח)צבירת ימי מעלה •

פרח ראשוןבמועד הופעת " איחור יחסי"ו,מאוחרתכפתורים הופעת •

:בחלוקה לפי הזנים, דונם31,000-כהארציהמזרע•
זרעי מכלואהורי–'אלף ד3-ו,אקלפי-'אלף ד4, פימה-'אלף ד24

,  (למיטב ידיעתי)עד עתה אין בעיות מאוד חריגות –הגנת הצומח •

...בסקירתה של מיכל בהמשך-פירוט הטיפולים במזיקי העונה 





2020מזרע כותנה 

כ"מסה% כ"סהדרוםגרנותעמקמערביזןכותנה

ה
מ

61,7612,5935503,3688,27233.0%גלית פי

V-709304,2161,9228,48215,55062.1%

1,2241,2244.9%הורה פימה

2,6916,8092,47213,07425,04681.5%כ פימה"סה

YD 143280535443,3183,977100.0%אקלפי

80535443,3183,97712.9%מיני-כ בין"סה

1,7011,701100.0%הורה אקלהאקלה

0001,7011,7015.5%כ אקלה"סה

2,7717,3442,51618,09330,724100.0%כ"סה

9.0%23.9%8.2%58.9%100.0%כ הארצי"מסה% 

015002,5592,709דו גידול

0.0%2.0%0.0%14.1%8.8%כ האזורי"מסה% 





2002,6916,8092,47213,07425,04681.5%פימה 

1901,6948,8581,8308,94221,32448.0%פימה 

20080535443,3184,48714.6%מיני -בין

195104,6452,8311,25510,97820,21945.5%מיני -בין

2000001,7011,7015.5%אקלה 

1900002,8722,8726.5%אקלה 

2002,7717,3442,51618,09330,724100.0%כ "סה

195106,33911,6893,08522,79244,415100.0%כ "סה

200015002,5592,7098.8%דו גידול 

190039002,1362,5265.7%דו גידול 

2019-והשוואה ל2020מזרע כותנה 

אזורי גידול

כ"מסה% כ"סהדרוםגרנותעמקמערביעליוןכותנה





נגבה-חוף דרומי 

עין החורש-עמק חפר  

בית דגן-שפלה       

כפר בלום-גליל עליון  

שנתי  -נתוני הגשם הרב* 

1961-1990מתייחסים לשנים 

700 594 733 584
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(לפני שנה) 18/19חורף משקעיםסיכום 

מ"כמות השנה במ *מרב שנתי% 

713 690 546 621
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(השנה)19/20חורף משקעים סיכום 
מ"כמות השנה במ *מרב שנתי% 

437 401 632 402
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(לפני שנתיים)17/18חורף משקעיםסיכום 
מ"כמות השנה במ *מרב שנתי% 





נגבה-חוף דרומי 

עין החורש-עמק חפר  

בית דגן-שפלה       

כפר בלום-גליל עליון  

שנתי  -נתוני הגשם הרב* 

1961-1990מתייחסים לשנים 

58 47 58 40
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(לפני שנה)18/19חורף ימי גשם סיכום 
ימי גשם השנה' מס *ימי גשם רב שנתי' מס *מרב שנתי% 

57 42 50 43
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(השנה)19/20חורף ימי גשם סיכום 
ימי גשם השנה' מס *ימי גשם רב שנתי' מס

43 37 44 31
0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

0

10

20

30

40

50

60

70

גליל עליון שפלה עמק חפר חוף דרומי  

ס
מ

 '
ם

ש
 ג

מי
י

(לפני שנתיים)17/18חורף ימי גשם סיכום 
ימי גשם השנה' מס *ימי גשם רב שנתי' מס
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שנתיים-הרבנתוני הגשם 

1961-1990מתייחסים לשנים 

ביחס  השנים האחרונות  12-בנתוני הגשמיםשל %-השוואה ב

(שנים30במשך )לקראת סוף המאה הקודמתשנמדדונתונים לממוצע





טמפרטורות



שנתי לכותנה-רב–הצטברות ימי מעלה בחודש 
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מעלהימיצבירת



סוג של ארסנל חדש בשדה



תודה רבה


